PECMYBJINKA TATAPCTAH
BYWHCKUMA MYHUUMNANBHBLIN

TATAPCTAH PECIYBJINMKACHI
BYA MYHULMMATb PAVOHBI

PANOH COBET BUK-YTU
BUK-YTEEBCKOIO ABbIJT XUPIETE
CEJIbCKOI'O MNOCEJIEHNA COBETHI
KAPAP
PELLEHWE
03 uronp 2020 en Ne 88-2

buk-Ytu aBbu1 sxxupierener 2019 ennsin 17 nexabpeHao

KkaOyn urenrad 76-1 Homepiibl « bUk-YTH aBbUI XKUpJiereHe
2020 enra hom 2021, 2022 ennapHbIH IJIaHIBI YOPbIHA OO KETHI
TYPBIHJa» KapapblHa Y3ropeuuiop KepTy TyphIHIa

buk-YTu aBeun xupiere CoBeTsl Kapap Oupe:

1 cTratbs

buk-Ytn aBbun xxupnereHeH 2019 Hubl enHbH 17 HuUe nekaOpeHmo Kaly
utenroH «buk-Ytu aBeunr sxupiereneH 2020 wue enra hom 2021, 2022 Hue
CIUTAPHBIH TIJIAHJIBI YOPBhIHA OFOKETHI TYPBIHAANThI 76-1 HYe HOMEpPJIBI KapapbiHa
TYOQHIoTE Y3TopenuIopHe KepTepra:

1. 1 cratesanbig 1 myHkTsl | myHKT9achiHAA «2562,19» cannapeia «4038,49»
CaHHApBIHA AaJBIITHIPBIPTa, 2 TyHKTYaga «2632,08» cannapein «4108,38»
CaHHapbIHA AJBIITHIPBIPTA.

2. 1 mue kymbIMTaHbIH | TabnumaceiHaa «-2562,19» cannapeia «-4038,49»
caHHapbiHa, «2632,08» canHapbin «4108,38)» canHapbiHa aJIBIIITHIPHIPHITA.

3. 2 nue kymbIMTana | Huye TaOnMIaHBl TYOOHAOre peaakuusis OosH
UTOPT:

«buk-YTu aBbut xupnerenex 2020
eara hom 2021, 2022

eJUTAPHBIH TUIAHIBl YOPhIHA
OroKeThl TyphIHIa» buk-Y T
aBBLI )KUPJIETE KapapbIHA

2 HY€ KyIIBIMTA

1 Hye Tabauna

bux-YTu aBeut xupierener 2020 enra dapaszmanran kKepeM KyJome
(MeH cym)



Uceme Kepem koasl Cymmacsl
CAJIBIM hoM CAJIbIM BYJIMAT'AH 1 00 00000 00 0000
KEPEMHOP 749,50
000
TABBIIIKA CAJIBIMHAP, KEPEMHOP 1 01 00000 00 0000 56.00
000 ’
®dusuk 3aTaap KEPEMEHd CaIbiM 1 01 02000 01 0000 5600
110 ’
XbIEJIMA KEPEMI'© CAJILIMHAP 1 05 00000 00 0000 200.00
000 ’
bep1oM aBbLIT XyKAJIBIThI CAJIBIMBI 1 05 03000 01 0000 200.00
110 ’
MOJIKOTKO CAJIBIMHAP 1 06 00000 00 0000
000 316,00
®dusuk 3aTaap MUIKEHS CaIbIM 1 06 01000 00 0000 56.00
110 ’
Du3MK 3aTIap MOJIKITEHS CaIbIM, aBbLT KUPJICKIOpE
YUKJIOPEH/I9 YPHAIIIKAH CAJIbIM cally OOBEKTIaphiHa 106 01030 10 0000
KapaTa KyJUIaHbLIa TOPTaH CTaBKajap OyeHda ajibIiHa 110 56,00
TOpPTaH CaJbIM
Kup canbiMbl 1 06 06000 00 0000 260.00
110 ’
ABBLT JKUPJICKIIOPE YNKIIOPEHID YPHAIIIKAH KUP 1 06 06033 10 0000
KHIIIOPJIETESHS U OyJTaH oenMasap/IaH dKUp CaTbIMbI 110 46,00
ABBLT JKUPJICKIIOPE YNKIIOPEHID YPHAIIIKAH YKUP
KUIIOPJIETEHd Ust Oyaran GU3KK 3aTIapaaH KUp 1 06 06043 10 0000 914.00
CaJTbIMBI 110
JOYJIOT ITOIJIMHACHI 1 08 00000 00 0000 500
000 ’
Poccust @enepanusce 3aK0H akTaapbl HUTE3EHD
HOTapUaJb TAMAJIIOP KBUTYTa BOKAJIOTIIC KUPJIC
Y3U1apa OPraHHAPBIHBIH Ba3bli(au 3aTaapsl 108 04020 01 0000 5 00
TapadbIHHAH HOTApHATh TaMOJUIOP KbIITaH OYCH 110
JIOYJIOT TOIITHHACKI
I'PAXXIIAHHAPHBIH Y3APA CAJIBIM AKYACHI |1 17 14000 00 0000
150 172,50
ABBLI )KUpJEKIIope Oro/KeTaapbiHa Kydepend toprad | 1 17 14030 10 0000 172 50

150




Y3apa CaJIbIM aK4daJIapbl

TYJIOYCE3 KEPEMHOP 200 OOOOO(gJOOO 0000 3288.99
BfozmceTv CI/ICTeMaCIzIHBIH Oarka OroKeTIIapbIHHAH 202 00000 00 0000
KUpEe KaTapbUIMBIHA TOPTaH KEPEMHIP 150 3288,99
MyH#IMTIaTE paifoHHADP OFOJKETIaphIHHAH OIOKET
TOOMHH UTEJIEIIEH THIE€3JI0yTd aBbLI KUPIEKIIPE 202 16001 10 0000

150 1715,50
OF0/KETIIAphIHA JTOTAIUSIIOP S
Xop0Ou KoMuccapuaTiap OyJIMaraH TePPUTOPHUSIIOPID
Geperder XopOu HCAMKS aTyHbI ramoirs ambipy even | 2 0235118 100000 | o, g
aBbUT JKUPJICKJIOpE O0/IKETIIapbIiHA CYOBEHIIUSIIOP 150
baiika 1opao/1ore XakuMHST OpPraHHAPI
TapabIHHAH Ka0yJl UTEIr9H Kapapiap HOTUKICEHD
OapJIbIKKa KUJITOH 6CTOMO UbITBIMHAPHBI 2 02 45160 10 0000
KOMITCHCAITUSIIOY ©UYCH aBbLT KUPIICKIOPE 150 1481,41
Or0/KETIIapbIHA TAIIIBIPBIIA TOPraH OroKeTapa
TpaHchepTIap
BAPJIbII'bBI KEPEMHOP 4038,49

4. 5 nHdye kymbIMTaAa 1 HUe TaOaUIIaHBI TYOOHIOTE PEaaKIIUsA IS OosH

UTIPTI:

«buk-YTH aBbun xkupnerenex 2020 enra hom 2021,
2022 ennapHbIH IUIaHIIbl YOPbIHA OIOKETHI TYPHIHIA»
buk-YTu aBbuI )KUpIiere KapapblHa

5 HYe KyIIbIMTa

lxue Tabania

2020 enra Tarapctan Pecniyonukacel bya MyHununans paiionsl buk-Ytr aBbiin

XKUpJiere OFIKEThl UbITBIMHAPHI KiTacCUpUKaIUsICEHEH OyJiekiaope hom
OyJexJonope, MakcaT4aH cTaThsapbl hom TepkeMHope OyeHua O KeT
ACCUTHOBAHMEJIOPEH OYIy

CymMmmacsl
Hceme P3 [1P 1ICP BP (MeH cyMm)




["oMyMIoyIIoT Mackanaape

01

959,5

P® cy6bexThiHbIH hom
MYHUIUIATE OepOMIICKHEH
I0rapsl Basblii(an 3aThl
DIIYOHIIETE

01

02

541,7

MyHuIMnambs 6epoMiek
OalLIBITBI

01

02

9900002030

541,7

JloynoT (MyHHITUTIAT)
OpraHHapbl, Ka3zHa
YUPEKICHUETIpE, OI0IKETTaH
TBIII A9YJST PoHTIaphl OeoH
Uapo UTY OpraHHAPHI
GYHKUIUSIIOPEH YTOYHE TOOMUH
UTY MakcaTiapbIiHaa
MEPCOHANITA TYJQY YbITBIMHAPbI

01

02

9900002030

100

541,7

P® cybbexTnapeiabig hom
MYHHITUTIATH OEPOMIICKIIOPHEH
Ioraphbl Oamkapma XaKuMHUsIT
OpraHHapPbI AITISHIIETE

01

04

404,4

Y30k anmapar

01

04

9900002040

4044

JoynoT (MyHHITUTIATE)
OpraHHApHI, Ka3Ha
yupexaeHuenape, OroHKeTTan
THIII JIQYJIST (HOHTAphI OEToH
Uapd UTY OpraHHAPbI
(GYHKIUSIIOPEH YTOYHE TOOMUH
UTY MakcaTiapbIHIa
MIEPCOHAJITA TYJIOY YbITBIMHAPHI

01

04

9900002040

100

311,5

Jloynot (MyHHUIIMTIAIb)
UXTBISDKJIAPBl ©UEH TOBapJap
CaThIN ajy, AIUIOp Oalkapy
hom xe3MaTop KypcaTy

01

04

9900002040

200

88,9

Bamika Oromxer
ACCUTHOBAHHEIIOPE

01

04

9900002040

800

4,0




bamka ['omymaoyior
MOCBAJIAIIdPE

01

13

13,4

Oenimanap MUJIKEH CajIbiM
hom >Kup caabIMBIH TYJIOY

01

13

9900002950

2,6

Bamika Oromxer
aCCUTHOBAHHEIIOPE

01

13

9900002950

800

2,6

MyHuIuna€s Xe3MoTKIPIOpHE
JUCTIAaHCEPJIALITHIPY

01

13

9900097071

7,6

Joynot (MyHHIIUTIAID)
UXTBISDKIIapbl ©UEH TOBapJIap
caThlIIl ally, SUUISP Oamlkapy
hom xe3MaTiap KypcaTy

01

13

9900097071

200

7,6

MyHuIUANaNb XE3MITKOPIIOPHE
MMUHUSTIIITEPY

01

13

9900092410

200

2,8

bamka Tynaynop

01

13

9900092350

800

0,4

Munu o6opoHa

02

92,08

Moo6unu3amnuon hom xopou
TaCKOPJIOH THIII 93epiIeK

02

03

9900051180

92,08

JoynoT (MyHHIIMTIATE)
OpraHHaphbl, Ka3Ha
YUPEKICHUETIpE, OI0KETTaH
TBIII A9YJST PoHTIAph OeoH
Uapd UTY OPTaHHAPHI
GYHKIUSIIOPEH YTOYHE TOOMUH
UTY MakcaTiIapbIiHaa
MIEPCOHAJITA TYJQY YbITBIMHAPHI

02

03

9900051180

100

87,18

JoynaT (MyHHIIUTIATE)
UXTBISDKJIAphl ©UEH TOBapJiap
caThIIl aly, SIS Oarikapy
hom xe3MaTnap KypcaTy

02

03

9900051180

200

4,90

Munmu nkbpTHCA

04

00

882,4




FOn xy>KanbIrel

04 09 882,4
Te3exoHAepy KbICamapbIiHa
aBTOMOOWJIb I0JUTAPBIH Kapan
TOTY hom peMoHTIay

04 09 9900078020 882,4
JloynoT (MyHHITUTIAT)
UXTBISDKIIAphl ©4€H TOBapJiap
CaTBIM ally, SUUIdP Oalkapy
hom Xe3MaTIop KYpCaTY

04 09 9900078020 200 862,5
bamka Oromxer
ACCHUTHOBAHHEIIIPE

04 09 9900078020 800 19,9
Joynot (MyHHIIUTIAID)
UXTBISDKJIAPBl ©9€H TOBapJIap
CaThIN aiy, AUUIdp Oalkapy

1845,

hoM xe3MoTIop KYypCoTy 05 p
KoMmmyHans XyxKanblk

05 02 9900075050 472,5
bamka Oromxker
ACCUTHOBAHHEIIOPE

05 02 9900075050 800 472,5
TezexoHaepy 1373,

05 03 9900078000 0
Y PANHAPHEL ACTHPTY 05 03 9900078010 505,5
JoynoT (MyHHIIMTIATE)
UXTBISDKIIAphl ©U€H TOBapJiap
caThIIl ally, SIUISP Oarkapy
hoM xe3MoTIop KYpCoTy

05 03 9900078010 200 759,1
KyMy ypeIHHApBIH Kapan ToTy o5 03 9900078040 5.3
JoynaT (MyHHIIUTIATE)
UXTBISDKJIAphl ©U€H TOBapJIap
CaThIN ajy, AIUIdp Oalkapy
RO XEIMITIOP KYPeoTY 05 03 9900078040 200 5,3
[Ishop okpyrnapsia hom
WKUPIICKIIOPEH TO3EKIOHIEPY
OyeHua Oallka yapasuap

05 03 9900078050 608,6




JoynoT (MyHHITUTIAT)
UXTBIDKJIAPBl ©UEH TOBapJap
CaThII ATy, SIS OarKapy
hom Xe3MoTIop KYpCaTY

05

03

9900078050

200

560,9

Bamika Oromxer
ACCUTHOBAHHEIIOPE

05

03

9900078050

800

47,7

Mononusit, kunemarorpadus

08

01

328,9

Kiny6map hom MmomgoHu-s171
Y39KJIOpE DIIYSHJIETeH TOOMUH
UTY

08

01

0840144091

328,9

Joynot (MyHHIIUTIAID)
UXTBISDKJIAPBl ©9€H TOBapJIap
CaThIN aiy, AUUIdp Oalkapy
hoM xe3MoTIop KYpCaTy

08

01

0840144091

200

328,8

bamka OromxkeT
ACCUTHOBAHHEIIOPE

08

01

0840144091

800

0,1

bapibik ybIrbIMHAP

4108,38

5. 6 HubI KymIbIMTaAa | HYe TabIUUAHBI TYOOHAre penakuusage 0siH

UTOPIa:

«buk-YTH aBbut xkupnerenex 2020 enra hom 2021,

2022 ennapHbIH IUIaHJIbl YOPbIHA OIOKETHI TYPBIHIA»
buk-YTu aBbUI )KUpIiere KapapblHa

6 HYe KymIsIMTa

2020 enra Tarapcran Pecniybnukacel bya mynununans paitonst buk-Ytu aBbui
KUpJiere OI0IKeThl YbITBIMHAPBIHBIH BEIOMCTBO CTPYKTYPaChI

1lxue TabanIa

Hceme KB | P3 | IIP CP BP CymMmmacsl
CP (MeH cyMm.)
[NomymaoynoT Machkanmonape | 401
01 959,5
P® cyOnekThIHBIH hoM 401
MYHUIUTNIATb OepOMIIEKHEH 541,7




Ioraphbl Ba3blii(au 3aThl
AIIYSHIIETE

01

02

MyHuInanm oepomMiek
OalLIBITBI

401

01

02

9900002030

41,7

JloynoT (MyHHITUTIATE)
OpraHHapbl, Ka3Ha
YUpEXIEHUENPE,
OIO/I>KETTaH THIII AQYJIT
dbonmIapsl OEIoH UIapd UTY
opraHHapbl QyHKIUSIIOPEH
YTOYHE TOOMUH UTY
MakcatjapblH/ia IepcoHaIra
TYJI9Y YbITBIMHAPBI

401

01

02

9900002030

100

41,7

P® cybOwektnapeiabiH hom
MYHHIIAITATH
OepoMIIEKIIOPHEH Forapbl
OalkapmMa XakUMHUSIT
OpTraHHAapBI AITYOHIIETE

401

01

04

404,4

Y30k anmmapar

401

01

04

9900002040

404,4

JoyaoT (MyHHIIMITAIb)
OopraHHap#bl, Ka3Ha
yUpexICHUENPE,
OIOJIKETTaH THIII IOYJIOT
dbonIIapsl OEIoH HIaAPd UTY
opraHHapbl QYHKIHSIIOPEH
YTOYHE TOOMHUH UTY
MaKcaTJIapblH/1a IePCOHAJITa
TYJIOY YBITBIMHAPHI

401

01

04

9900002040

100

3115

Jloynot (MyHUIIMTIAID)
UXTBISDKIIAPBl ©U€H TOBapJap
caThbIl ally, SIS Oarkapy
hom Xe3MaTIop KYpCaTY

401

01

04

9900002040

200

88,9

Bamka Oromker
aCCHUTHOBAHHEIIOPE

401

01

04

9900002040

800

4,0




bamka ['omymaoyior
MOCBAJIIIdPE

401

01

13

13,4

Oenimanap MUJIKEH CaJIbIM
hom >KHp caabIMbIH TYJISY

401

01

13

9900002950

2,6

Barka Oromxer
aCCUTHOBAHHEIIOPE

401

01

13

9900002950

800

2,6

MyHununaib
XE3MITKIPJIOpHE
JIACITAHCEPJIAIITHIPY

401

01

13

9900097071

7,6

Joynot (MyHUIIUTIAID)
UXTBISDKIIAphl ©U€H TOBapJiap
CaThIN aly, UISP Oanrkapy
hoM xe3MoTIop KYypCoTy

401

01

13

9900097071

200

7,6

Mynununaib
XE3MOTKIPJIOpHE
UMHUHUATIOIITEPY

401

01

13

9900092410

200

2,8

bamka Tynaynop

401

01

13

9900092350

800

0,4

Muniau obopona

401

02

92,08

MoOunu3aimos hom
TacKIPAQH ThIII XapOu
a3epiIeK

401

02

03

9900051180

92,08

Pacxo/bl Ha BBITIIATEI
TIEPCOHAITY B IICIISIX
o0ecreyeHMs BBITTOJTHEHUS
byHKINHA
roCyapCTBEHHBIMH
(MyHUIUITAIBHBIMM )
opraHamu, Ka3eHHbIMH
YUpEKACHUSIMHU, OpraHaMHU
YIPaBJICHUS
roCyJapCTBEHHBIMH
BHEOIOKETHBIMU (hOHTAMH

401

02

03

9900051180

100

87,18

3akymnka TOBapoB, padoT U

401

02

03

9900051180

200

4,90




YCITYT JUIS TOCYAapCTBEHHBIX
(MYHUITUTIAJIBHBIX ) HYK/T

HaHI/IOHaHLHaH OKOHOMHKaA

401 | 04 | 00 882,4
JlopokHOE XO035IMCTBO
401 | 04 | 09 882,4
Te3exioHAepy KbICalapbIHIa
aBTOMOOWUJIb I0JUTAPBIH Kaparn
TOTY hom pemMoHTay
401 | 04 | 09 9900078020 882,4
Joynot (MyHUIIUTIAD)
UXTBISDKIIAphl ©U€H TOBapJiap
CaThII ajty, AIUISP Oalkapy
hom Xe3MaTIOp KYpCaTy
401 | 04 | 09 9900078040 200 862,5
bamika Oromxer
ACCHUTHOBAHHEIIIPE
401 | 04 | 09 9900078020 800 19,9
Topak-kommyHainb xyxansik | 401
05 1845,5
KoMmmyHanb XyxKanbik 401
05 | 02 9900075050 472,5
bamka Oroker 401
ACCHUTHOBAHHEIIIPE
05 | 02 9900075050 800 472,5
Te3exnonaepy 401
05|03 9900078000 1373,0
YpaMHapHBI AKTBIPTY 401
05|03 9900078010 505,5
JoynaT (MyHHUIIUTIATE) 401
UXTBISDKIIAPhl ©U€H TOBapJIap
CaThIN aily, UISP OalIkapy
hoM xe3MoTIop KYpCoTy
05|03 9900078010 200 759,1
Kymy ypbiHHapBIH Kapan 401
TOTY
0503 9900078040 5,3
Jloynot (MyHUIIMTIAID) 401
UXTBISDKJIAphl ©UeH TOBapJiap
CaThIN iy, ISP OalIkapy
hom Xe3MaTIop KYpCoT
P EYPEOTY 05 | 03 9900078040 200 5,3
[IIshop okpyrnapeia hom 401
KUPJIEKJISPEH TO3EKIIDHAEPY 05 | 03 9900078040 200 608,6




OyeHua Oallka yapasnap

JloysioT (MyHHULIMTIAIB)
UXTBIDKIIAphl ©YSH TOBapIIap
CaThIIl ay, SIUIOp Oalkapy
hom xe3mMaTIop KypcoTy

401

05

03

9900078050

200

560,9

Baika Oromxer
ACCUTHOBAHMEIIOPE

401

05

03

9900078050

200

47,7

Mononusat, KuHemaTorpadus

401

08

01

328,9

Kiry6map hom momgoHu-s171
Y39KJIOpe AITUSHIIETCH
TOOMUH UTY

401

08

01

0840144091

328,9

JloysioT (MyHHMILIMTIAIB)
UXTBLDKIIAPBl ©U€H TOBapJap
CaThIN aly, UISP Oanrkapy
hoM xe3MoTIop KYpCoTy

401

08

01

0840144091

200

328,8

Barika Oromker
ACCUTHOBAHMEIIOPE

401

08

01

0840144091

800

0,1

bapibik ybIrbIMHAP

4108,38

2 cTaThs

oJiere Kapap pacMu 0achUIbIN YbIKKaH KOHEHHOH Y3 KoueHd Kepd hom 2020
eMHbIH | ThIfHBaphIHHAH OapiibIKKa KWITOH XOKYK MOHOC0JTIOPEHd

Karblja.

buk-YTu aBbU1 KHMpiere OaIuIbIrbl

P.3. Xomonerouaos



